平成23年10月24日

各 位

東京都新宿区西新宿一丁目26番２号

野村不動産ホールディングス株式会社

取締役社長 中井 加明三

（コード番号：３２３１ 東証第一部）

問い合わせ先 広報ＩＲ部長 石川 陽一郎

ＴＥＬ：（03）3348-8117

第２四半期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年５月６日に公表した平成24年３月期第２四半期（平

成23年４月１日～平成23年９月30日）の連結業績予想を下記のとおり修正することとしましたのでお

知らせいたします。

記

１．平成24年３月期 第２四半期（累計）の連結業績予想数値の修正

 （平成23年４月１日～平成23年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 150,000 15,000 6,500 2,000 10.50

今回修正予想（Ｂ） 151,000 18,000 10,500 5,000 26.26

増減額（Ｂ－Ａ） ＋1,000 ＋3,000 ＋4,000 ＋3,000 ――

増減率（％） ＋0.7 ＋20.0 ＋61.5 ＋150.0 ――

(ご参考)前期実績

(平成23年３月期第２四半期)
147,574 10,280 2,648 37 0.20

２．修正の理由

各セグメントにおける事業活動が概ね順調に推移していることに加え、全般的に経費が減少するこ

と等により、今期売却予定の収益不動産の一部でたな卸資産評価損を計上するものの、従前予想から

売上高は10億円、営業利益は30億円、経常利益は40億円、及び四半期純利益は30億円の増加となる見

通しです。

なお、通期の業績予想については現在精査中であり、第２四半期連結決算発表時（平成23年10月28

日予定）に公表する予定です。

 ※上記予想は、当社が本資料発表日現在において入手している情報及び合理的であると判断する

   一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により異なる可能性があります。

以  上